

Dodávateľ:

Mária Bartová - BARTEX
Priemyselný a spotrebný tovar
Záhradná 601
980 02 Jesenské

IČO: 34232141
 DIČ: 1020596588
 IČ DPH: SK1020596588
 Telefón: 047/5698133
 Mobil: 0908961522
 Fax: 047/5698281
 E-mail: bartexg@gmail.com
 www.bartex.info

Variabilný symbol: 190100174
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00649571
 DIČ: 2021275443
 IČ DPH:

Obec Gemerské Dechtáre
Gemerské Dechtáre
980 04 Gemerské Dechtáre

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272
 Číslo účtu: 068969272 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 18.09.2019
 Dátum splatnosti: 02.10.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.09.2019
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Rukavice pracovné PALAWAN	10 ks	1,80		15,00 20%	3,00	18,00
Vesta reflex	3 ks	2,70		6,75 20%	1,35	8,10
Okuliare ochranné	4 ks	0,95		3,17 20%	0,63	3,80
Vrecia na smeti 110l /25ks	5 ks	5,20		21,67 20%	4,33	26,00
Motyka malá špic.	2 ks	2,60		4,33 20%	0,87	5,20
Násada motyka, hrable	2 ks	2,40		4,00 20%	0,80	4,80
Hrable 8 zub.mini	2	2,70		4,50 20%	0,90	5,40
Sekera Fiberglass 600g	1 ks	6,70		5,58 20%	1,12	6,70
Sekera 1000g sklolaminát	1 ks	7,50		6,25 20%	1,25	7,50
Sekera 3000g sklolaminátová násada	1 ks	17,70		14,75 20%	2,95	17,70
Kladivo tesárske 600g Fiberglass	1 ks	7,20		6,00 20%	1,20	7,20
Kladivo gumené 65mm	1 ks	4,30		3,58 20%	0,72	4,30
Fúrik	1 ks	39,90		33,25 20%	6,65	39,90
Silon do kosačky 2,7mm hranatý 184m	1 ks	21,00		17,50 20%	3,50	21,00
Nožnice na plech	1 ks	6,90		5,75 20%	1,15	6,90
Rebrík Al 3	1 ks	19,30		16,08 20%	3,22	19,30
Súčet položiek				168,16	33,64	201,80
SPOLU NA ÚHRADU						201,80

Vystavil:

Mária BARTOVÁ - BARTEX
 Priemyselný a spotrebný tovar

OBVODNÝ ÚRAD V RIMAVSKEJ SOBOTE odbor zriazostenského podnikania Nám. Mihály Tompu 2 97901 Rimavská Sobota č. žo.-2004/05763/2/ZVK

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	168,16	20%	33,64	201,80

Prevzal:

Pečiatka :